
        Uchwała Nr IX/42/2007              
Rady Gminy Łęka Opatowska 

dnia 30 maja 2007 roku 
 
 
 
w sprawie:   powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  w Łęce Opatowskiej   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tekst   jednolity  Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142, poz. 1591 ze zmianami )  i  art.  6  ust.  3  ustawy  

z dnia 29 września 1986 r. - Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2004.r. Nr 161 poz. 1688 

 ze zmianami ) uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się  z dniem 19 czerwca  2007 r.  Panią    Monikę Sarnowską  na stanowisko 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Łęce Opatowskiej. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała  Nr 27  Rady Gminy w Łęce Opatowskiej z dnia 22 października 1990 roku 

 w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Łęce Opatowskiej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr  IX/42/2007  

Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia  30 maja 2007roku 

 
 

W związku  z przejściem na emeryturę dotychczasowego Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
 
 w Łęce Opatowskiej Pani Wandy Appel  Wójt Gminy Łęka Opatowska ogłosił nabór.  

 
W ramach przeprowadzonego naboru uznano że najlepiej przygotowaną do wykonywania  
 
obowiązków na stanowisku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego jest Pani  Monika Sarnowska. 

 
 
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 


